
JID:PCR99ETRpo43182711 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Název veřejné  zakázky: „Pořízení nářadí a spotřebního materiálu“ 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Č.j.: PPR-38020-12/ČJ-2023-990656 

Smluvní strany 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupený:   Mgr. Tomášem Hubalovským 

vedoucím automobilního odboru ředitelství logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 
k rukám  

IČ:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:    

(dále jen „kupující“) 

a 

 

Sídlo:    ,  
IČ:    664 53 381 
DIČ:     
ID datové schránky:  ss36aip 
Bankovní spojení:  ČS Praha 5 
Číslo účtu:    
Kontaktní osoba:   
E-mail:     
Telefon:    
Zapsán v živnostenském rejstříku č.j. ZIV/U4107/2015/Spi 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 



JID:PCR99ETRpo43182711 

2 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
zboží podrobně specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. 

1.2 Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle článku III. smlouvy. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 30. září 2023. Smluvní strany se 
zároveň dohodly, že zboží může být dodáno i postupně samostatnými dodávkami.  

2.2 Místem plnění je areál kupujícího, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího, paní  nebo paní , tel. 
, nebo jimi pověřenému zástupci, který bude o odevzdání zboží informován 

prodávajícím alespoň tři (3) pracovní dny předem. 

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce kompletní dokumentaci 
související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, 
uživatelský manuál a jedno (1) vyhotovení oboustranně podepsaného dodacího listu. Prodávající si 
ponechá dvě (2) podepsaná vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno tak, aby jej bylo 
možno jednoznačně identifikovat s uvedením výrobních, příp. sériových čísel zboží, je-li jimi opatřeno.  

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.6 Dodávka se považuje za splněnou odevzdáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu 
kupujícím. Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího 
listu. 

2.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.8 Smluvní strany sjednávají, že kupující je oprávněn v případě nepadnoucí velikosti požadovat výměnu 
zboží s tím, že takové zboží bude vráceno v původním obalu, cenovkami, event. všemi etiketami bez 
známek použití či jakéhokoliv opotřebení, a to v době do 3 měsíců od převzetí zboží od prodávajícího.  

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 289 300,- Kč bez DPH (slovem: Dvě stě osmdesát devět tisíc tři sta korun 
českých), tj. 350 053,- Kč s DPH (slovem: Tři sta padesát tisíc padesát tři koruny české). Cenová 
kalkulace včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. S ohledem na 
možnost dílčích dodávek, je kupující oprávněn fakturovat zboží i v samostatných fakturačních celcích. 

3.2 Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti 
s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na 
balení, doručení apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení. Kupní cena 
může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží, 
resp. jednotlivé dodávky.   



JID:PCR99ETRpo43182711 

3 

 

3.4 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy.  

3.5 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 
Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedených ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 
kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 
Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu.  

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu , , , e-mail: 
, oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční 

době.  

4.4 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. 
O odstranění vady sepíše prodávající reklamační protokol. O dobu odstraňování vady se prodlužuje 
záruční doba. 

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. 4.4 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý den prodlení. 



JID:PCR99ETRpo43182711 

4 

 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční 
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího, 
které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy. 

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá  účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. 

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  
změnu údajů ve smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.  



JID:PCR99ETRpo43182711 

5 

 

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její obsah 
za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění a ceny“  
 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

 

     Mgr. Tomáš Hubalovský             
     vedoucí OMM ŘLZ PP ČR 



Položka  Název materiálu Specifikace požadovaného zboží
Značka a typ nabízeného zboží (doplní 

dodavatel)

Měrná 

jednotka

Požadova

ný počet 

m.j.

 cena bez DPH/kus 
Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem s 

DPH

1 Tloušťkoměr

Digitální tloušťkoměr s talířkovými doteky z keramiky 

o rozsahu 0-10 mm s přesností 0,005 mm a s 

výstupem dat, vhodný na měření fólií, papíru.

INSIZE 2871-101

ks 1            4 908,00 Kč 4 908,00 Kč 5 938,68 Kč

2
Mikrobruska 

s příslušenstvím

např. mikrobruska Dremel 4250 s příslušenstvím DREMEL F0134250KA
ks 1            2 380,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč

3 Sada nářadí 35 ks
min. 35 ks, např.sada nářadí 35 ks CrV EXTOL CRAFT 

6581

EXTOL 6581
Ks 1               369,00 Kč 369,00 Kč 446,49 Kč

4

Sada bitů a 

šroubovacích hlavic, 56 

ks

min. 56dílná sada bitů a hlavic, např. BLACK and 

DECKER A7104

BLACK DECKER A7104

Ks 1               476,00 Kč 476,00 Kč 575,96 Kč

5 Sada nářadí min. 26 ks, např. Sixtol Sada nářadí Home Pink SIXTOL SX3019 Ks 1               327,00 Kč 327,00 Kč 395,67 Kč

6
Vrtačka příklepová s 

kufrem

příklepová vrtačka s kufrem,650W,rychloupínací 

sklíčidlo 1,5-13mm,kroutící moment 8,5Nm,0-

2800ot/min,hmotnost do 2000g

MAKITA HP1641K

ks 1            1 955,00 Kč 1 955,00 Kč 2 365,55 Kč

7
Páječka pistolová s 

kufrem

pistolová páječka 200W,s regulací teploty 

0až500stupňů C,

EXTOL 8894510
ks 1               609,00 Kč 609,00 Kč 736,89 Kč

8 Klíč momentový  momentový klíč se stupnicí,40-200Nm,440mm NAREX 443000980 ks 1            1 833,00 Kč 1 833,00 Kč 2 217,93 Kč

9
Nabíječka autobaterií - 

Pb+Gel akumulátorů

Nabíječka autobaterií - Pb+Gel akumulátorů -např.  

Compass PB+Gel

YATO YT--83033
ks 1               964,00 Kč 964,00 Kč 1 166,44 Kč

10 Vrtáky do kovu

Vysoce kvalitní vrtáky,Vhodné pro různé druhy 

kovových materiálů,Vyrobeny z rychlořezné oceli.

Vrtáky po 10 kusech: 1 mm; 1,5 mm; 2 mm; 2,5 mm; 

3 mm; 3,5 mm; 4 mm; 4,5 mm; 5 mm; 5,5 mm; 6 

mm; 6,5 mm; 7 mm; 7,5 mm; 8 mm. 

Vrtáky po 5 kusech: 8,5 mm; 9 mm; 9,5 mm; 10 mm.

SLOŽENÁ SADA -VRTÁKY DO KOVU BOSCH 

TWIST SPEED VELIKOST: 1-10MM PO 10KS

sada 1            3 312,00 Kč 3 312,00 Kč 4 007,52 Kč

Příloha č. 1 KS



11 Šroubováky křížové sada

101dílná sada CrV ručních šroubováků, mikro-

šroubováků a šroubovacích bitů 101-TOOL BOX,• 

Široký výběr typů a rozměrů,• Chromvanadové, 

satinovaný povrch,• Magnetické hroty,Ergonomické 

protiskluzové rukojeti,• Praktický stojánek s možností 

zavěšení,Výklopný držák na šroubovací bity.

Balení obsahuje:

20 ks šroubováků

• Plochý: F3 × 75 mm; F5 × 75 mm; F5 × 100 mm; F6 

× 100 mm; F6 × 150 mm

• Philips: PH0 × 75 mm; PH1 × 75 mm; PH1 × 100 

mm; PH2 × 100 mm; PH2 × 150 mm

• Pozidrive: PZ0 × 75 mm; PH1 × 100 mm; PH2 × 100 

mm; PZ2 × 150 mm

• Torx: T8 × 75 mm; T10 × 100 mm; T15 × 100 mm; 

T20 × 100 mm; T25 × 100 mm; T30 × 100 mm

6 ks mikrošroubováků

• Plochý: F2 × 50 mm; F2,5 × 50 mm; F3 × 50 mm

• Philips: PH0 × 50 mm; PH00 × 50 mm; PH000 × 50 

mm

14 ks nástrčných klíčů

• 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11 mm

• 3/16´; 7/32´; 1/4´; 5/16´; 11/32´; 3/8´; 7/16´

Držák bitů + 60 ks šroubovacích bitů C6.3/25 mm

• Plochý: F3; F4; F5; F5.5; F6; F7

• Philips: PH; PH1; 3× PH2; PH3

• Pozidrive: 2× PZ; 2× PZ1; 3× PZ2; 2× PZ3

• Inbus: H1.5; H2; H2.5; H3; H3.5; H4; H4.5; H5; H5.5; 

NAREX 65405967

sada 1            1 100,00 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

12
Kabely startovací 

200A/2,5m

Startovací kabely měděné, délka 2,5m, max. 

proudové zařízení 200A, svorky bez izolace

COMPASS 01121
ks 1               159,00 Kč 159,00 Kč 192,39 Kč

13 Zvedák hydraulický (3,5t)

Hydraulický zvedák 3,5t, vybaven nožním pedálem,

Nosnost: 3,5 tuny

Zdvih: 138 - 520 mm

Váha: 36kg

Boční pedál pro rychlé zvedání 

Zesílená konstrukce

Pevná ocelová kola

Gumová vložka na dosedací ploše pro vozidlo

GEKO G01063

ks 1            3 713,00 Kč 3 713,00 Kč 4 492,73 Kč



14
Kanystr plastový na 

benzín 20 l 

Plastové kanystry vyrobeny s otočným uzávěrem a 

speciální výpustnou trubicí určeny pro transport a 

skladování tekutin materiálu odolné proti UV záření, 

povětrnostním či mechanickému poškození. Nádoby 

konstruovány pro přepravu a skladování pohonných 

hmot. UN značení. Silné provedení zajišťuje dlouhou 

životnost. Součástí je i nalévací trubka.

TBA PLASTOVÁ ARMY KANYSTR

ks 3               290,00 Kč 870,00 Kč 1 052,70 Kč

15 Manometr cejchovaný
manometr s rychlospojkou na tlakovou hadici, 

cejchovaný, např.  METABO RF 80 G

METABO RF80G
ks 2            2 466,00 Kč 4 932,00 Kč 5 967,72 Kč

16 Nabíječka motobaterií

Nabíječka motobaterií pro motocykly BMW K 1600, 

udržování napětí, např.  BMW MOTORRAD PLUS 12 

60AH 2,5A

BMW MOTTORAD PLUS 12

ks 2            3 647,00 Kč 7 294,00 Kč 8 825,74 Kč

17 Myčka tlaková

Vysokotlaký čistič  s minimálním tlakem 180 bar, 

průtok vody min. 600l/hod., hadicový navyják, 

vysokotlaká pistole, rotující nástavec 3v1, , hadice o 

délce minimálně 10 m ,dávkování čistícícho 

prostředku, parkovací poloha, vodou chlazený motor, 

adaptér k připojení k zahradní hadici A3/4, Tlaková 

myčka K7 smart control home

KÄRCHER K7 SMART CONTROL HOME

ks 1          12 358,00 Kč 12 358,00 Kč 14 953,18 Kč

18
Popruh zabezpečovací s 

ráčnou 

 2 t/ 4 m XT49354

ks 4               129,00 Kč 516,00 Kč 624,36 Kč

19
Popruh stahovací 

("gumicuk")

o síle min. 10mm o délce 1,5- 2m STAVTOOL P10190
ks 8               157,00 Kč 1 256,00 Kč 1 519,76 Kč

20
                             sada 

šroubováků

8 dílná,ploché křížové pro elektrikáře 1000V STANLEY STHT 60032-0
sada 20               570,00 Kč 11 400,00 Kč 13 794,00 Kč

21 sadab bitů 32 dílů /bosch,makita/ BOSCH 2607017063 sada 10               196,00 Kč 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč

22 sada nářadí gola 1/4 HONITON H1120 sada 10               695,00 Kč 6 950,00 Kč 8 409,50 Kč

23 sada pilníků 200mm XTLINE XT180264 sada 10               211,00 Kč 2 110,00 Kč 2 553,10 Kč

24 sada klíčů-inbus 9tidílná
1,5-10,0 mm s kuličkou CrVa STAVTOOL P16614

sada 10                  79,00 Kč 790,00 Kč 955,90 Kč

25 sada nářadí gola 1/2 HONITON H4030 sada 5               641,00 Kč 3 205,00 Kč 3 878,05 Kč

26 sada vrtáků-17ks BOSCH 2607019435 sada 10               217,00 Kč 2 170,00 Kč 2 625,70 Kč

27 kleště nýtovací STAVTOOL P17520 ks 5                  75,00 Kč 375,00 Kč 453,75 Kč

28 kleště štípací boční XTLINE X0187 ks 5                  68,00 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

29 kleště štípací čelní XTLINE X0191 ks 5                  90,00 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

30 kleště kombinované XTLINE X0181 ks 5                  76,00 Kč 380,00 Kč 459,80 Kč

31 kleště pulkulaté XTLINE X0184 ks 5                  62,00 Kč 310,00 Kč 375,10 Kč

32 kleště ploché XTLINE XT54184 ks 5                  80,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

33
kleště SIKO 125 mm 

KNIPEX

KNIPEX 87 011 25
ks 3               506,00 Kč 1 518,00 Kč 1 836,78 Kč



34
kleště SIKO 210 mm 

KNIPEX

KNIPEX 87 01 250
ks 3               478,00 Kč 1 434,00 Kč 1 735,14 Kč

35
kleště SIKO 300 mm 

KNIPEX

KNIPEX 87 01 300
ks 3               625,00 Kč 1 875,00 Kč 2 268,75 Kč

36
kladivo zámečnické 

200gr.

XTLINE XT33002
ks 5                  48,00 Kč 240,00 Kč 290,40 Kč

37
kladivo zámečnické 

300gr.

XTLINE XT33003
ks 5                  60,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

38
sada vykružovákú na 

antikorový plech-3díly
rothenberger pr.28.3,32.0,35.0

SADA RUKO:RU126028, RU126032, 

RU126035, DRŽÁK RU126201, DRŽÁK 

RU126202

sada 1            1 128,00 Kč 1 128,00 Kč 1 364,88 Kč

39 vrták na kov 2,2mm RUKO RU201022 ks 100                    5,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

40 vrták na kov 3mm STAVTOOL ST24030 ks 100                    2,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč

41 vrták kov 3,5mm STAVTOOL ST24035 ks 100                    3,00 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč

42 vrták kov 4,1mm STAVTOOL ST24041 ks 100                    4,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

43 vrták kov 4,2mm STAVTOOL ST24042 ks 100                    4,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

44 vrták kov 5mm STAVTOOL ST24050 ks 100                    4,00 Kč 400,00 Kč 484,00 Kč

45 vrták kov5,2mm STAVTOOL ST24052 ks 100                    5,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

46 vrták kov 5,5mm STAVTOOL ST24055 ks 100                    5,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

47 vrták kov 6mm STAVTOOL ST24060 ks 100                    6,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

48 vrták kov 6,5mm STAVTOOL ST24065 ks 50                    7,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč

49 vrták kov 8mm STAVTOOL ST24080 ks 50                  11,00 Kč 550,00 Kč 665,50 Kč

50 vrták kov 10mm STAVTOOL ST24100 ks 50                  19,00 Kč 950,00 Kč 1 149,50 Kč

51 vrták kov 13mm STAVTOOL ST24130 ks 20                  29,00 Kč 580,00 Kč 701,80 Kč

52 vrták kov 15mm STAVTOOL ST24150 ks 20                  55,00 Kč 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

53
vrták na kov 

prodloužený 6mm

STAVTOOL ST24260
ks 5                  15,00 Kč 75,00 Kč 90,75 Kč

54
vrták na kov 

prodloužený 8mm

STAVTOOL ST24280
ks 5                  11,00 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč

55
vrták na kov 

prodloužený 12mm

OREN 3531-12
ks 5               101,00 Kč 505,00 Kč 611,05 Kč

56 kartáč drátěný XTLINE KL 701111054 ks 5                  12,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

57
měřítko posuvné -

šuplera

XTLINE P13425
ks 5               213,00 Kč 1 065,00 Kč 1 288,65 Kč

58 uhloměr 60/40 RICHMANN PC1328 ks 5               100,00 Kč 500,00 Kč 605,00 Kč

59 palička gumová DODAVATEL XT LINE  KLPA55 ks 5                  74,00 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč

60
bruska úhlová ruční AKU 

18 V -125 mm

MAKITA DGA504Z
ks 2            2 707,00 Kč 5 414,00 Kč 6 550,94 Kč

61
baterie MAKITA :BL 

1850 B

Makita BL 1850 B (požadováno z důvodu 

kompatibility se stávajícím zařízením zadavatele)

MAKITA BL1850 B

ks 2            1 428,00 Kč 2 856,00 Kč 3 455,76 Kč

62
rychloupínací kleště na 

vodní čerpadla
14 nast.pozic -např. rothenberger, ROTHENBERGER ROFASTLOCK 7.0533 ks 1            1 476,00 Kč 1 476,00 Kč 1 785,96 Kč



63 přímá bruska

příkon 130w,230vdélka 19cm,5cm šířka,hloubka 

4,5cm,akustický výkon 88,1db.technologie 

akumulátoru ,DREMEL 3000/25 EZ 25KS 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DREMEL F0133000JS ks 1            1 841,00 Kč 1 841,00 Kč 2 227,61 Kč

64 pásová bruska ruční

230v,příkon 1010w,440ot/min,brusné pásy 

100x610mm protiprachový vak -ano,kufr.-MAKITA 

940J

MAKITA 9404J ks 1            5 879,00 Kč 5 879,00 Kč 7 113,59 Kč

65 Gola sada BGS 2292 

kufr

7x šestihranný klíč - imbus : 1,27-1,5-2-2,5-3-4-5 mm

3x ráčna: 1/4“ + 3/8“ + 1/2“

Hlavice a bity 1/4“

13x hlavice nástrčná 1/4" : 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-

12-13-14 mm

7x hlavice nástrčná prodloužená 1/4": 4-5-6-7-8-9-10 

mm

5x hlavice zástrčná Torx E-profil 1/4": E4-E5-E6-E7-E8

4x hlavice 1/4" s plochým bitem plochy PL: 4,0-5,5-

6,5-7 mm

3x hlavice 1/4" zástrčná PZ: 0-1-2

3x hlavice 1/4" zástrčná PH: 0-1-2

4x hlavice 1/4" zástrčná imbus: 3-4-5-6 mm

8x hlavice 1/4" zástrčná Torx T-profil s vrtáním: TX8-

TX9-TX10-TX15-TX20-TX25-TX27-TX30

8x hlavice 1/4" zástrčná Torx T-profil: TX8-TX9-TX10-

TX15-TX20-TX25-TX27-TX30

6x hlavice 1/4" zástrčná Torx E-profil: E10-E11-E12-

E14-E16-E18

3x bit 1/4" XZN: M5-M6-M8 x 25 mm

10x bit 1/4"TORX: T5-T6-T7-T10-T15-T20-T25-T27-

T30-T40 x 25 mm

8x bit 1/4" TORX s vrtáním: T7-T10-T15-T20-T25-T27-

T30-T40 x 25 mm

5x bit 1/4" RIBE: M5-M6-M7-M8-M9 x 25 mm

8x bit 1/4" 5-hvězda: TS10-TS15-TS20-TS25-TS30-

BGS 2292

sada 1            3 080,00 Kč 3 080,00 Kč 3 726,80 Kč

66
nabíječka autobaterií 

GUDE

GAB 10 A Boost 12/6V GÜDE GAB10AB
1 ks 1            1 547,00 Kč 1 547,00 Kč 1 871,87 Kč

67
papír brusný pro 

vibrační brusku

rozměr 93x230 mm zrnitost 120 např. BOSCH BOSCH 2608900836
10 ks 2               113,00 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč

68
papír brusný pro 

vibrační brusku

rozměr 93x230 mm zrnitost 240, např. BOSCH BOSCH 2608900838
10 ks 2               113,00 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč

69 papír brusný na kov 230x280 mm, zrnitost K 80 CARBORUNDUM KL26121-2809.00 1 ks 10                    8,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

70 papír brusný na kov 230x280 mm, zrnitost K 150 CARBORUNDUM KL26121-2815.00 1 ks 10                    8,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč



71
ŠROUBOVÁK S RÁČNOU 

+ BITY V RUKOJETI

ŠROUBOVÁK S RÁČNOU + BITY V RUKOJETI, 

TOPEX,ráčnový šroubovák

STANLEY FMHT62692-0

ks 3               477,00 Kč 1 431,00 Kč 1 731,51 Kč

72 Nabíječka autobaterií např. TELWIN  T-Charge 12 TELWIN T-CHARGE 12 ks 1            1 428,00 Kč 1 428,00 Kč 1 727,88 Kč

73 Kartáč ruční 353075 Rhodius XTLINE XT701111056 ks 10                  71,00 Kč 710,00 Kč 859,10 Kč

74 Ráčna 916K HAZET 916K ks 2            1 290,00 Kč 2 580,00 Kč 3 121,80 Kč

75 Ráčna 916SP HAZET 916SP ks 1            1 522,00 Kč 1 522,00 Kč 1 841,62 Kč

76 Lampa LED 1979N-82 HAZET 1979N-82 ks 2            1 163,00 Kč 2 326,00 Kč 2 814,46 Kč

77 Utahovák rázový 9012SPC HAZET 9012SPC ks 1            3 795,00 Kč 3 795,00 Kč 4 591,95 Kč

78 Nálevka na olej 5L YT-06985 Yato YATO YT-06985 ks 2               267,00 Kč 534,00 Kč 646,14 Kč

79 Sada klíčů Stranové  - Hazet HAZET 450N/10 ks 1            2 174,00 Kč 2 174,00 Kč 2 630,54 Kč

80 Pájka AKU např. Milwaukee M12 SI 201C MILWAUKEE M12 SI 201C ks 1            3 925,00 Kč 3 925,00 Kč 4 749,25 Kč

81
Sada k demontáži 

čalounění

YATO 6- DÍLNÁ YATO YT-0837
KS 3               231,00 Kč 693,00 Kč 838,53 Kč

82 Kanystr Plastový army kanystr 20 litrů PHM TBA PLASTOVÝ ARMY KANYSTR ks 1               231,00 Kč 231,00 Kč 279,51 Kč

83
šroubováky křížové - 

sada

sada křížových šroubováků (min. PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, 

PZ4), min. 5 ks

NAREX 864300
sada 1               390,00 Kč 390,00 Kč 471,90 Kč

84 AUTOŠAMPON Optimum No Rinse Wash & Shine, balení 3,8 litru
Optimum No Rinse Wash & Shine, balení 3,8 

litru
ks 2            1 667,00 Kč 3 334,00 Kč 4 034,14 Kč

85
Nanosilikon na gumové 

těsnění

Přípravek na gumová těsnění, konzervuje a brání 

přimrzání těsnění, s aplikátorem (houbičkou, ne 

sprej/rozprašovač) 

Nanosilikon na gumové těsnění ks 6               167,00 Kč 1 002,00 Kč 1 212,42 Kč

86 Utahovák rázový

Max. tlak 6,3 bar, utahovací moment 312 Nm, 

průměrná spotřeba vzduchu 141 l/min, upínací 

čtyřhran 1/2", max. průměr šroubu 14, hmotnost 2 

kg.Těmto parametrům odpovídá např. Pneumatický 

rázový utahovák 1/2" Scheppach

SCHEPACH RÁZOVÝ UTAHOVÁK 1/2" 

7906100717

Ks 1            1 714,00 Kč 1 714,00 Kč 2 073,94 Kč

87 Autonabíječka

Hmotnost 0.95 kg, Ochrana, Ochrana proti zkratu, 

Ochrana proti přepolování, Krytí IP IP65, Vlastnosti: 

Pulzní nabíjení, test akumulátor. Těmto parametrům 

odpovídá např. Bosch C3 6V/12

BOSCH C3 6V/12 AUTONABÍJEČKA

Ks 3               940,00 Kč 2 820,00 Kč 3 412,20 Kč

88 Popruh upínací s ráčnou

Technická data: šířka 50 mm, délka 8 m, průtažnost 

pod 7%, homologace TÜV/GS, normy EN 12195-2, 

pevnost v tahu 5000 kg, ráčna ano, celokovová, háky 

2x celokovové, barva žlutá Těmto parametrům 

odpovídá např. Compass Popruh s ráčnou a háky 5t 

8m TÜV/GS, 02252

XTLINE XT50508

Ks 7               294,00 Kč 2 058,00 Kč 2 490,18 Kč



89 Nářadí v kufru

Horní patro:12 x stranový klíč s očkem30 x bitový 

nástavec 1/4"2 x bitový nástavec 1/2"7 x 

prodloužený ořech 1/4"5 x prodloužený ořech 1/2"6 

x prodloužený ořech 3/8"1 x T-vratidlo 1“

Spodní patro:15 x nástrčný ořech 1/2"10 x nástrčný 

ořech 3/8"14 x nástrčný ořech 1/4"3 x nástrčný 

ořech Thorx 1/2"6 x nástrčný ořech Thorx 3/8"5 x 

nástrčný ořech Thorx 1/4"1 x nástrčný ořech se 

zajišťovací kuličkou 1/2" na bity 5/16"1 x nástrčný 

ořech se zajišťovací kuličkou 3/8" na bity 5/16"1 x 

nástrčný ořech se zajišťovací pružinkou 1/4" na bity 

1/4"2 x nástavec na svíčky 1/2"1 x nástavec na svíčky 

3/8"1 x T-vratidlo 1/2"1 x prodloužení 25 cm 1/2"1 x 

prodloužení 12 cm 1/2"1 x prodloužení 12 cm 38"1 x 

prodloužení 10 cm 1/4"1 x prodloužení 5,5 cm 1/4"1 

x kardanový kloub 1/2"1 x kardanový kloub 3/8"1 x 

kardanový kloub 1/4"1 x velká ráčna 1/2"1 x střední 

ráčna 3/8"1 x malá ráčna 1/4"1 x nástrčný šroubovák 

na bity 1/4"1 x nástrčný šroubovák na nástavce 

1/4"7 x imbusový klíč30 x bity 5/16“44 x bity 

1/4"Těmto parametrům odpovídá např. Scheppach 

TB 217 – plastový kufr s nářadím, 217 dílů

SCHEPPACH TB 217

Ks 1            2 737,00 Kč 2 737,00 Kč 3 311,77 Kč

90 Nářadí - sada mini

73dílná kombinovaná sada pochromovaných bitů a 

mikro bitů, šroubováků a speciálních nástavců pro 

každodenní široké využití v běžné i precizní odborné 

praxi, např. IT, elektro, telekomunikace atd.

Množství v balení: 73  ks 

Upínání / stopka: C6.3; C4

Pro rozhraní C6.3 magnetický šroubovák s ráčnou a 

kloubovou hlavou magnetický prodlužovací nástavec 

125 mm 29× bit (25 mm): Těmto parametrům 

odpovídá např. Narex 73-Tool Box Micro

NAREX 65405271

Ks 1               845,00 Kč 845,00 Kč 1 022,45 Kč

91 Sada 20-25ks vrtáků. 

Sada vrtáků vybrušovaných, povrch kobal, titan. 

Použití do materiálu: legovaná ocel, nelegovaná ocel, 

železo, litina, barevné kovy, V2A nerez, V4A nerez.

RUKO RU215215

ks 2            2 539,00 Kč 5 078,00 Kč 6 144,38 Kč

92 Úhlová bruska

Napájení 220V, příkon 720W, průměr 

kotouče125mm, přídavná rukojeť, transportní obal 

např. Makita

MAKITA GA5030R

ks 1            1 393,00 Kč 1 393,00 Kč 1 685,53 Kč



93 Kabely startovací
Průřez min. 11 mm2, 600 A a více, měděné, o min. 

délce 3 m 

COMPASS 01116
ks 6            1 190,00 Kč 7 140,00 Kč 8 639,40 Kč

94
ZVEDÁK HYDRAULICKÝ 

NÍZKOPROFILOVÝ

 nosnost 4 tuny  pro zvedání osobních automobilů

nízkoprofilový - je vhodný i pro automobily se 

sníženým podvozkem (rozsah zvedání: 95-552 mm)

je vyroben z vysoce kvalitní oceli, která zajišťuje 

odolnost a provozuschopnost po mnoho let

bezpečnostní ventil chrání hever před možným 

přetížením a s tím souvisejícím poškozením

díky kovovým kolečkům, z nichž dvě jsou otočná, se s 

heverem snadno manipuluje,Technické specifikace:

minimální výška: 95mm

maximální výška: 552 mm

hmotnost: 49 kg

délka rukojeti: 1 m

maximální nosnost: 4000 kg

KRAFT DELE KD1308

KS 1            4 463,00 Kč 4 463,00 Kč 5 400,23 Kč

95
Sada řezných kotoučů 

na kov v kovové krabičce

Dewalt DT3507 125 mm,                                                         

      v sadě 10 ks

DEWALT DT3507

sada 10               148,00 Kč 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč

96
Dělicí kotouč na nerez 

Standard for Inox

např. Bosch Rapido Professional 2608603171 125 mm BOSCH 2608603171

ks 50                  14,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč

97 Kotouč brusný na kov např. FESTA 125x6. 4x22.mm FESTA 22242 ks 30                  20,00 Kč 600,00 Kč 726,00 Kč

98
Kleště kombinované 

ploché

Kombinované ploché kleště se špičatou čelistí, Knipex 

145mm PVC

KNIPEX 08 21 145
ks 1               461,00 Kč 461,00 Kč 557,81 Kč

99 Kleště siko
Kleště siko cca 250mm, nipex Cobra 250mm QuickSet KNIPEX 87 21 250

ks 1               614,00 Kč 614,00 Kč 742,94 Kč

100 Kleště štípací boční Kleště boční štípací, např. Knipex 180mm PVC KNIPEX 70 02 180 ks 1               502,00 Kč 502,00 Kč 607,42 Kč

101 Sada dříků (bitů)
např. Sada bitů min. 80-dílná, Narex 1/4" 80d 

bezpečnostní

NAREX 65404064
sada 1               481,00 Kč 481,00 Kč 582,01 Kč

102 Bruska úhlová např. Bruska úhlová Hikoki G13SR4 HIKOKI G13SR4 ks 1            1 190,00 Kč 1 190,00 Kč 1 439,90 Kč

103 Leštička rotační
Leštička karoserií s příslušenstvím, na auto, rotační, 

1400W 600-3000/min. - např. Compass

COMPAS 07259
ks 1            1 728,00 Kč 1 728,00 Kč 2 090,88 Kč

104 Kleště odizolovací
např. Kleště Stanley 150mm ControGrip, odizolovací 

přední

STANLEY STHT0-75068
ks 1               211,00 Kč 211,00 Kč 255,31 Kč

105 Guma upínací
Guma (pryž) upínací, tzv. pavouk, 100 cm min 10mm. EURO 151002

ks 10                  35,00 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč



106
Souprava upínací 

5t/10m-normální ráčna

Upínací souprava oranžové barvy s nosností  5 tun, 

délky 10 metrů s ráčnou.

XTLINE XT50510

ks 5               326,00 Kč 1 630,00 Kč 1 972,30 Kč

107
Zvedák dvoupístový 

hydraulický 

hydraulický zvedák se zesíleným tělem, kovovým 

sedlem se čtyřmi 3 cm drážkami s pryžovou výplní a 

nosnost  3 tuny. 

ROCKFORCE RF-T83505

ks 1            3 286,00 Kč 3 286,00 Kč 3 976,06 Kč

108
Sada přepravní upínací 

5 t E

Šíře popruhu 50 mm. Pevnost po obepnutí 5 000 kg. 

Délka 2,5 m. Přepravní upínací sada je vyrobena dle 

normy EN 12195-2. Používá se pro zajištění vozidel 

na odtahové plošině. Vyrobeno z polyesteru.

VÁZACÍ TECHNIKA VT-1164

Ks 5               468,00 Kč 2 340,00 Kč 2 831,40 Kč

109

Sada upínací na 

uchycení motorky za 

řídítka

Šíře popruhu 35 mm. Pevnost po obepnutí 1 500 kg. 

Pás je vyroben dle normy EN 12195-2. Vyrobeno z 

polyesteru.

VÁZACÍ TECHNIKA VT-1507

ks 2               493,00 Kč 986,00 Kč 1 193,06 Kč

110
Sada na mytí aut NEW 

Profi2020

teleskopická násada 130-250 cm, regulační ventil
Sada na mytí aut NEW Profi2020 ks 1               732,00 Kč 732,00 Kč 885,72 Kč

111 Páka montážní

Páka na montáž a demontáž nákladních a 

traktorových pneumatik, délka 970 mm, šířka 19 mm

FERDUS 111.56

ks 1               970,00 Kč 970,00 Kč 1 173,70 Kč

112 Šroub M6x20 šroub M 6 x 20, balení 500ks, MEKRS šroub M 6 x 20, balení 500ks, bal 1               168,00 Kč 168,00 Kč 203,28 Kč

113 Šroub M8x20 šroub M 8 x 20, balení 200ks, MEKRS šroub M 8 x 20, balení 200ks, bal 1               130,00 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

114 Šroub M10x40 šroub M 10 x 40, balení 100ks, MEKRS šroub M 10 x 40, balení 100ks, bal 1               180,00 Kč 180,00 Kč 217,80 Kč

115 Šroub M10x60 šroub M 10 x 60, balení 100ks MEKRS šroub M 10 x 60, balení 100ks bal 1               223,00 Kč 223,00 Kč 269,83 Kč

116 Šroub M10x80 šroub M 10 x 80, balení 100ks, MEKRS šroub M 10 x 80, balení 100ks, bal 1               287,00 Kč 287,00 Kč 347,27 Kč

117 Šroub M12x60 šroub M 12 x 60, balení 100ks MEKRS šroub M 12 x 60, balení 100ks bal 1               334,00 Kč 334,00 Kč 404,14 Kč

118 Šroub M12x80 šroub M 12 x 80, balení 50ks, MEKRS šroub M 12 x 80, balení 50ks, bal 1               231,00 Kč 231,00 Kč 279,51 Kč

119 Šroub M12x1,5x50 šroub M 12x 1,5x 50mm MEKRS šroub M 12x 1,5x 50mm ks 20                    3,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

120 Matice M 6 matice M 6, balení 1000 ks, MEKRS matice M 6, balení 1000 ks, bal 1               115,00 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

121 Matice M 8 matice M 8, balení 500ks, MEKRS matice M 8, balení 500ks, bal 1               101,00 Kč 101,00 Kč 122,21 Kč

122 Matice M 10 matice M 10, balení 100 ks MEKRS matice M 10, balení 100 ks bal 1                  36,00 Kč 36,00 Kč 43,56 Kč

123 Matice M 12 matice M 12, balení 100 ks, MEKRS matice M 12, balení 100 ks, bal 1                  52,00 Kč 52,00 Kč 62,92 Kč

124
Podložka velkoplošná 

M5x30x1,5

velkoplošná podložka M 5x30x1,5, MEKRS velkoplošná podložka M 5x30x1,5, 

BALENÍ 100KS bal 1               124,00 Kč 124,00 Kč 150,04 Kč

125
Podložka velkoplošná 

M6x20x1,5

velkoplošná podložka M 6x20x1,5 MEKRS velkoplošná podložka M 6x20x1,5 , 

BALENÍ 100KS bal 1                  84,00 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

126
Podložka velkoplošná 

M6x30x1,5

velkoplošná podložka M 6x30x1,5, balení 100ks, MEKRS velkoplošná podložka M 6x30x1,5, 

balení 100ks, bal 1                  84,00 Kč 84,00 Kč 101,64 Kč

127
Podložka velkoplošná 

M8x30x1,5

velkoplošná podložka M 8x30x1,5, balení 100ks, MEKRS velkoplošná podložka M 8x30x1,5, 

balení 100ks, bal 1               114,00 Kč 114,00 Kč 137,94 Kč



128 Podložka plochá M8
podložka plochá M 8, balení 1000ks, MEKRS podložka plochá M 8, balení 1000ks, 

bal 1               114,00 Kč 114,00 Kč 137,94 Kč

129 Podložka plochá M10
podložka plochá M 10, balení 500ks, MEKRSpodložka plochá M 10, balení 500ks, 

bal 1                  95,00 Kč 95,00 Kč 114,95 Kč

130 Podložka plochá M12 podložka plochá M 12, MEKRS podložka plochá M 12, 500KS bal 3               145,00 Kč 435,00 Kč 526,35 Kč

131 Nýt trhací 4x20 trhací nýt 4 x 20, balení 100ks, MEKRS trhací nýt 4 x 20, balení 100ks, bal 3                  35,00 Kč 105,00 Kč 127,05 Kč

132 Nýt trhací 4x14 trhací nýt 4 x 14, balení 100ks, MEKRS trhací nýt 4 x 14, balení 100ks, bal 3                  25,00 Kč 75,00 Kč 90,75 Kč

133
Spona hadicová  10 - 

16mm

Hadicová spona neperforovaná 10 - 16mm, XTLINE XT45601
ks 20                    3,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

134
Spona hadicová 12 - 

20mm

Hadicová spona neperforovaná 12 - 20mm, XTLINE XT45602
ks 20                    3,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

135
Spona hadicová 16 - 

25mm

Hadicová spona neperforovaná 16 - 25mm, XTLINE XT45603
ks 20                    3,00 Kč 60,00 Kč 72,60 Kč

136
Spona hadicová 20 - 

32mm 

Hadicová spona neperforovaná 20 - 32mm, XTLINE XT45604
ks 20                    4,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

137
Spona hadicová 32 - 

50mm

Hadicová spona neperforovaná 32 - 50mm, XTLINE XT45607
ks 20                    4,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

138
Spona hadicová 50 - 

70mm  

Hadicová spona neperforovaná 50 - 70mm,s XTLINE XT45609
ks 20                    4,00 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

139
Spona hadicová 60 - 

80mm

Hadicová spona neperforovaná 60 - 80mm, XTLINE XT45610
ks 10                    5,00 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

140
Spona hadicová 80 - 

100mm

Hadicová spona neperforovaná 80 - 100mm, XTLINE XT45632
ks 10                  10,00 Kč 100,00 Kč 121,00 Kč

141
Spona hadicová 100 - 

120mm 

Hadicová spona neperforovaná 100 - 120mm, XTLINE XT45634
ks 10                  13,00 Kč 130,00 Kč 157,30 Kč

142
Spona hadicová 130 - 

150mm 

Hadicová spona neperforovaná 130 - 150mm, XTLINE XT45637
ks 10                  14,00 Kč 140,00 Kč 169,40 Kč

143
Spona hadicová MINI 6-

8mm

Hadicová spona MINI 6-8mm, EXVALOS MINI SPONA 6-8MM, W1/9MM
ks 10                    7,00 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč

144
Spona hadicová MINI 8-

10mm 

Hadicová spona MINI 8-10mm, EXVALOS MINI SPONA 8-10MM, W1/9MM
ks 10                    7,00 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč

145
Spona hadicová MINI 10-

12mm

Hadicová spona MINI 10-12mm,, EXVALOS MINI SPONA 10-12MM , W1/9MM
ks 10                    7,00 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč

146 Kotouč drátěný 50mm kotouč drátěný okružní, průměr 50mm-0,2mm, XTLINE XT22026 ks 5                  17,00 Kč 85,00 Kč 102,85 Kč

147 Kotouč drátěný 75mm kotouč drátěný okružní, průměr 75mm-0,2mm, XTLINE XT22028 ks 5                  23,00 Kč 115,00 Kč 139,15 Kč

148 Kartáč ocelový kartáč ocelový ruční nerez XTLINE XT22036 ks 3                  37,00 Kč 111,00 Kč 134,31 Kč

149 Papír brusný, zr. 36-40 Brusný papír hrubý zrnitost 36-40  280X230 CARBORUBDUM KL21111.2806.00 ks 10                    5,00 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

150 Papír brusný, zr. 80-180
Brusný papír jemný zrnitost 80-180  280X230 CARBORUBDUM KL21111.2809.00

ks 10                    5,00 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

151 Ráčna 3/8" ráčna 3/8" např. Starline, 72 zubů HONITON H83352 ks 1               340,00 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

152 Ráčna 1/2" ráčna 1/2" např.Starline, 72 zubů HONITON H83452 ks 1               397,00 Kč 397,00 Kč 480,37 Kč

153 Nástavec kloubový nástavec kloubový 1/2" HONITON H4375 ks 1               231,00 Kč 231,00 Kč 279,51 Kč



154
Buben samonavíjející s 

hadicí

buben samonavíjející na tlakovou vodu, 20m, 8bar, 

tlak max 16bar, kryt z polypropylenu, automatické 

navíjení, včetně navíjení na stěnu

PROTECO 10.81-SB-12-B

ks 1            1 542,00 Kč 1 542,00 Kč 1 865,82 Kč

155
Naviják se vzduchovou 

hadicí

na stlačený vzduch, max tlak 20bar, 20 metrů, 

automatické navíjení, upevnění na zeď, 

EUROKRAFT BASIC 17633449
ks 1            6 105,00 Kč 6 105,00 Kč 7 387,05 Kč

156 výsečník výsečník tyčový s hlavicí 20mm; NAREX 05960 ks 1               286,00 Kč 286,00 Kč 346,06 Kč

157 Trychtýř se sítkem
plastový, průměr trychtýře 143 mm, celková délka 36 

cm

COMPAS 01501
ks 3                  45,00 Kč 135,00 Kč 163,35 Kč

158 Popruh upínací Kurta 4 m s háky a račnou, 600 kg XTLINE XT49274 ks 2                  64,00 Kč 128,00 Kč 154,88 Kč

159
Pás  - Kurty na 

odtahovku 2 bodové

Nosnost 3 tuny, oranžové
TRUCK SHOP 5912 PÁS UPÍNACÍ ks 4               258,00 Kč 1 032,00 Kč 1 248,72 Kč

160
pilka na železo 300mm 

Oblouková

PILANA PIL02956
ks 1               161,00 Kč 161,00 Kč 194,81 Kč

161 Sada pro minibrusku
389 dílná sada příslušenství pro přímé brusky 753949

HIKOKI 753949 sada 1               964,00 Kč 964,00 Kč 1 166,44 Kč

162
Listy náhradní do pily na 

kov

300mm
PILANA LIST 300MM NA KOV ks 5                    7,00 Kč 35,00 Kč 42,35 Kč

163 Nůž odlamovací např. Stanley 0-10-481 FatMax® 18mm STANLEY 0-10-481 ks 5               286,00 Kč 1 430,00 Kč 1 730,30 Kč

164 Drátěný kartáč  - mosaz
např. Makita D-73673 Kotoučový kartáč potažený 

mosazí Ø 63 mm
MAKITA D-73673 ks 5                  31,00 Kč 155,00 Kč 187,55 Kč

165
Ultrazvukový 

tloušťkoměr

Měří tloušťku z jedné strany objektů (použitelné na 

trubky, nádrže atd.)
INSIZE ISV-100D ks 1            9 456,00 Kč 9 456,00 Kč 11 441,76 Kč

166 Hasák např. Knipex 320mm, S čelisti KNIPEX 8330010 ks 4               953,00 Kč 3 812,00 Kč 4 612,52 Kč

167 Kleště kombinované např. Knipex 180mm KNIPEX 0302180 ks 6               318,00 Kč 1 908,00 Kč 2 308,68 Kč

168 Kleště půlkulaté např. Knipex 140mm KNIPEX 2502140 ks 6               433,00 Kč 2 598,00 Kč 3 143,58 Kč

169 Sada SIKA kleští např. KNIPEX Cobra® 3ks KNIPEX 002009V02 sada 3            1 924,00 Kč 5 772,00 Kč 6 984,12 Kč

170 Sada šroubováků např. Narex set 47-Tool-box NAREX 65405966 sada 3               731,00 Kč 2 193,00 Kč 2 653,53 Kč

171 Sada pilníků např. Narex 200mm, 200/2 NAREX 705001004 sada 3               363,00 Kč 1 089,00 Kč 1 317,69 Kč

172 Sada vrtáků - kov např. BOSCH 2608577352 BOSCH 2608577352 sada 4               560,00 Kč 2 240,00 Kč 2 710,40 Kč

173
Nástavec na úhlovou 

brusku

125xM14, GEKO nářadí, ocelový kartáč GECO G00595
ks 4               105,00 Kč 420,00 Kč 508,20 Kč

174 Sada drátěných kartáčů
210mm 3ks MAR-POL XTLINE P11846

sada 8                  48,00 Kč 384,00 Kč 464,64 Kč

175 Kartáč mosazný ruční Ruční drátěný mosazný kartáč 4 řadý, plastový YATO YT-6344 ks 35                  74,00 Kč 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

176 Kartáč ocelový ruční kartáč ocelový, TPR rukojeť, 4řadý, 250mm EXTOL 8803911 ks 40                  51,00 Kč 2 040,00 Kč 2 468,40 Kč

177 Montážní páska SOUDAL
50mm/25m SOUDAL 1420200

ks 12               164,00 Kč 1 968,00 Kč 2 381,28 Kč

178 Kladivo
Zámečnické kladivo s vysoce odolnou rukojetí ze 

sklolaminátu

XTLINE XT034R
ks 2               129,00 Kč 258,00 Kč 312,18 Kč

179 Sada klíčů
např. TONA EXPERT E110313 18 dílná sada 

očkoplochých klíčů

TONA E110313 
ks 1            1 894,00 Kč 1 894,00 Kč 2 291,74 Kč

180 Brašna na nářadí např. Stanley 1-93-950 brašna na nářadí FatMax STANLEY 1-93-950 ks 4               744,00 Kč 2 976,00 Kč 3 600,96 Kč



181
Bruska rotační mini 

vysokorychlostní 

Parametry: Napětí motoru 230 V ~ 50 Hz, 

Motor o výkonu 270 W,

třída ochrany II., např. GEKO G81220 - sada

regulace otáček v rozsahu 8000 - 32500 ot / min, 

flexibilní hřídel s držákem hrotu umožňující přesnou 

práci,

sada obsahuje:

- mini přímá bruska

- flexibilní hřídel s držákem bitů

- sada vrtáků

- sad frézek

-sada frézek HSS

- diamantové gravírovací frézky

-upínací vřeteno

- sada plstěných leštících kotoučů

- sada brusných pásů,

- nylonové, měděné kartáče  a kartáče z uhlíkaté oceli

sada brusných kamenů,

řezací kotouče

GEKO G81220

ks 1               912,00 Kč 912,00 Kč 1 103,52 Kč

182 Centrovací vrták např. Centrovací vrták OREN DIN 333A 2,0 mm OREN 3110-2,0 ks 2                  48,00 Kč 96,00 Kč 116,16 Kč

183 Centrovací vrták např. Centrovací vrták OREN DIN 333A 4,0 mm OREN 3110-4,0 ks 2               113,00 Kč 226,00 Kč 273,46 Kč

184 Sady stupňovitých vrtáků
např. sada stupńovitých vrtáků Oren 1823 XTLINE XT35500

sada 1               403,00 Kč 403,00 Kč 487,63 Kč

185 Hadovitý vrták do dřeva
např. Hadovitý vrták OREN 35 x 380/460 mm OREN 4303-35

ks 1               595,00 Kč 595,00 Kč 719,95 Kč

186 Posuvné měřidlo 150mm
např. měřítko posuvné dig. 150mm KMITEX KMITEX 6040 150MM 0470035

ks 1               706,00 Kč 706,00 Kč 854,26 Kč

187 Sada bitů Narex Sada bitů industrial-crv 80 dílná NAREX 65404064 ks 1               481,00 Kč 481,00 Kč 582,01 Kč

188 řezný kotouč T41
51814 3M Silver řezný kotouč T41, plochý, 150 x 1,6 

mm, otvor 22 mm

XTLINE SARK15016
ks 10                  17,00 Kč 170,00 Kč 205,70 Kč

189 řezný kotouč T41
51814 3M Silver řezný kotouč T41, plochý, 115 x 1 

mm, otvor 22 mm

BOSCH 2608603169
ks 1                  12,00 Kč 12,00 Kč 14,52 Kč

190 spojovací materiál
m5-m10, šroub+matice+podložky, ruzné delky  

40xM4,40xM6,40xM8,40xM10 vše po 50ks

VELKOOBCHOD MEKRS / SLOŽENÁ SADA 

M4,M6,M8,M10
bal. 4               298,00 Kč 1 192,00 Kč 1 442,32 Kč

191 spojovací materiál
šrouby samorvtné TEX , různé průměry SADA VRUTŮ DO PLECHU TEX-  5 DRUHŮ 

á20ks /bal 100ks
bal. 2               238,00 Kč 476,00 Kč 575,96 Kč

192
sada příslušenství 

vzduchové instalace

rozvody tlakového vzduchu, rychlospojky a vsuvky UNIMAX UK51
sada 1               286,00 Kč 286,00 Kč 346,06 Kč

193 Stolní stojanová vrtačka
zdvih vrtání min. 90mm, příkon min 700W,

upínací rozsah sklíčidla 1,5-13mm

BOSCH PBD40
ks 1            6 207,00 Kč 6 207,00 Kč 7 510,47 Kč



194
aku rázový utahovák+ 

akumulátory 2x5Ah

např. DeWALT DCF899P2 Aku Utahovák rázový 

TSTAK (1/2" 950Nm) (2x5,0Ah/18V)

DEWALT DCF899P2
sada 1            8 832,00 Kč 8 832,00 Kč 10 686,72 Kč

195
lamelový brusný kotouč 

115mm

kotouč brusný lamelový 115mm pro úhlovou brusku MAKITA P-65311
ks 20                  46,00 Kč 920,00 Kč 1 113,20 Kč

196 kotouč brusný 115mm kotouč brusný 115x6 pro úhlovou brusku XTLINE SABK11560 ks 20                  17,00 Kč 340,00 Kč 411,40 Kč

197
Kotouč řezný na kov 

115x1

např. Kotouč řezný FESTA na kov 115x1x22. 2mm BOSCH 2608603169
ks 5                  11,00 Kč 55,00 Kč 66,55 Kč

198
Sada montážních klíčů 

(tzv. Gola sada)

Gola sada z chrom-vanadové oceli, 221 dílů v 

přenosném kufru obsahující imbusy, nástrčné klíče, 

klíče na svíčky, prodloužený čtyřhran, bity šestihran, 

magnetické držáky, rukojeť čtyřhran, adaptéry 

čyřhran, klouby, křížovou rukojeť a klíče. Rozměry 

kufru 47x10x40 mm, váha do 10 kg.

MAKITA E-10883

ks 1            3 237,00 Kč 3 237,00 Kč 3 916,77 Kč

199
Sada nářadí v kovovém 

kufru

Sada nářadí v kovovém kufru na kolečkách (z důvodu 

přepravy), 230 dílů, samostatné uložení každého 

kusu nářadí.

PROTECO 42.04-1122

ks 1            1 967,00 Kč 1 967,00 Kč 2 380,07 Kč

200 Aku šroubovák a vrtačka

Aku šroubovák a vrtačka s příklepem 18V/1,3 Ah s 

dvourychlostní převodovkou, příslušenství v 

přepravním kufru k vrtání (bity, vrtáky do zdi, kovu a 

dřeva), dva akumulátory a nabíječka, parametry: 

regulace otáček, regulace kroutícího momentu, LED 

osvětlení, dvourychlostní, sklíčidlo max 13 mm.

MAKITA DHP453 aku šroubovák + sada bitů 

XT07021 + sada vrtáků a bitů BOSCH 

2607017333

ks 1            5 366,00 Kč 5 366,00 Kč 6 492,86 Kč

201 Nabíječka autobaterií

Nabíječka autobaterií 12V - 15A - BOOST, síťové 

napětí 230V, výstupní napětí 12V, nabíjecí proud 

max. 5A a max. kapacita nabíjené baterie 110 Ah. 

Váha do 1 kg z důvodu snadného přenášení.

GÜDE GAB12V 15A BOOST

ks 1            1 154,00 Kč 1 154,00 Kč 1 396,34 Kč

202 Startovací kabely

Startovací kabely ze 100% mědi , délka 4 m, 600A, 

průřez kabelu 19 mm2 a průměr vodiče 4,9 mm. 

Izolace svorek.

COMPASS 01116

ks 2            1 190,00 Kč 2 380,00 Kč 2 879,80 Kč

203 Měřící multimetr

Digitální multimetr s podsvícením měřící AC i DC 

napětí, DC proud, odpor diod a baterií s indikací 

jejich stavu. Měřící kategorie CAT III. Napájení 9V 

baterií a hmotnost max. 210g.

EMOS MD-310

ks 1               536,00 Kč 536,00 Kč 648,56 Kč

204 Tažné lano

Tažné lano s červeným praporkem a karabinami z 

kovu pro bezpečné připevnění k automobilu. Déla 

lana minimálně 3,4 m a nosnost lana 5000 kg.

COMPASS 01233

ks 3               236,00 Kč 708,00 Kč 856,68 Kč

205
Upínací popruh s ráčnou 

10m

Upínací popruh s ráčnou 10m 5000kg 50mm ( kurtna 

5Tú10m/50mm včetně atestu

XTLINE XT50510
ks 3               327,00 Kč 981,00 Kč 1 187,01 Kč

289 300,00 Kč 350 053,00 KčCELKEM


